平成 27 年５月 14 日

各 位

 上場会社名 常 磐 興 産 株 式 会 社

 代 表 者  代 表 取 締 役 社 長 井上  直美

 コード番 号 ９６７５（東証第１部）

 問 合 せ先  取締役執行役員管理本部長  秋田  龍生

 電 話 番 号 ０３－３６６３－３４１１

税制改正に伴う新中期経営計画数値目標の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年５月 14 日開催の取締役会において、平成 27 年２月 13 日に発表しました「中期経営

計画(2015～2017 年度) “BIG MAHALO!!” ～次世代の成長に向けて～」の数値目標を税制改正により

修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の理由

    平成 27 年３月 31 日公布、同年４月１日施行の税制改正（法人実効税率の引き下げおよび欠損金の

繰延控除限度額の縮小）に係る繰延税金負債の取崩しによる法制度上の変更に伴う修正であります。

２．経営目標（連結）

①修正前                                              （単位：百万円）

 H27 年度計画 H29 年度計画

日 帰 り （ 千 人 ） １，５２０ １，５２０

宿 泊 （ 千 人 ） ４８４ ４８４

営 業 利 益 ２，０６０ ２，２８０

当 期 純 利 益 １，３４０ １，５４０

有 利 子 負 債 ２７７億円 ２５４億円

②修正後

  修正個所は、下線で示しております。

                                                     （単位：百万円）

 H27 年度計画 H29 年度計画

日 帰 り （ 千 人 ） １，５２０ １，５２０

宿 泊 （ 千 人 ） ４８４ ４８４

営 業 利 益 ２，０４０ ２，２４０

当 期 純 利 益 １，２５０ １，３６０

有 利 子 負 債 ２７７億円 ２５４億円

以  上